
                                         Dodatek č. 1 k SOD č. SM/3899/2018 –  „Rekonstrukce bytové jednotky č. 3, Svobody 9/2, Cheb“. 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  č. SM/3899/2018/SOD                                                   
.                                                                    

 

č.j. MUCH 102907/2018 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

    1. objednatelem: Město Cheb 

        se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

  IČO: 00253979 

  DIČ: CZ 00253979 

  Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100 

  v zastoupení: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

  

a 

 

    2.  zhotovitelem: CHETES s.r.o. 

         se sídlem: Pelhřimovská č.p. 2268/1, 350 02 Cheb 

 IČO:  25208845 

 DIČ:  CZ25208845 

         Bankovní spojení:  KB Cheb, 8811090237/0100 

Jednající prostřednictvím jednatele společnosti: Iljou Mlátilíkem 

 

 

            

I. 

Předmět dodatku 

 

1.  Smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 1 na následujících změnách výše uvedené 

Smlouvy o  dílo, jejich potřeba vyvstala až v průběhu realizace předmětné stavby:  

V průběhu stavby došlo k technickým komplikacím při realizaci a to zejména z důvodu 

zhoršených klimatických podmínek, kdy nebylo možné z důvodu nevytápění bytu aplikovat 

některé materiály, které vyžadují při zpracování vyšší teplotu okolí. 

2.  S ohledem na nově vzniklé skutečnosti uvedené v odstavci 1. dojde tímto dodatkem ke změně 

termínu dokončení díla, kdy původní termín dokončení „Rekonstrukce bytové jednotky č. 3, 

Svobody 9/2, Cheb“ byl 12.12.2018. 

 

II. 

Změna termínu dokončení díla 
 

Původní znění odst. č. 1 a 2 článku III. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým textem ve znění: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě 

nejpozději do 15.1.2019. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 
 

Předání staveniště:  do 5 dnů od podpisu této smlouvy, nejdříve však dnem uveřejnění 

smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 



                                         Dodatek č. 1 k SOD č. SM/3899/2018 –  „Rekonstrukce bytové jednotky č. 3, Svobody 9/2, Cheb“. 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

Zahájení díla:   do 3 dnů od předání staveniště 

 

Dokončení díla a jeho protokolární předání:   do 15.1.2019 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

    

1.  Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

beze změny. 

2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku. 

3.  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden. Každý 

stejnopis má právní sílu originálu. 

4.  Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho 

obsahem. Dále potvrzují, že ustanovení tohoto dodatku považují za určitá, srozumitelná, a že 

tento dodatek nebyl podepsán v tísni ani žádnou z jeho podmínek nepovažují za nevýhodnou. 

 

 

V Chebu dne 10.12.2018            V Chebu dne 10.12.2018  

 

 

 

 

 

 

 

______________________                                                  __________________________     

Mgr. Antonín Jalovec                 Ilja Mlátilík 

starosta       jednatel společnosti 

za objednatele       za zhotovitele 

         

                         

        

                                                                                           


